
 

UNIONE   MONTANA  DEI  COMUNI  DELLA   VALTIBERINA  TOSCANA

ANGHIARI – BADIA TEDALDA – CAPRESE MICHELANGELO – MONTERCHI – SANSEPOLCRO – SESTINO

Determinazione     Numero   816     del  07/12/2023

SETTORE 05 SUAP E STATISTICA

Oggetto:
LUNA  PARK  2024  -  INDIVIDUAZIONE  AREA  -  MODALITA'  E  TERMINI  PER  LA 
PRESENTAZIONE  DELLE  DOMANDE  -  APPROVAZIONE  AVVISO  E  FAC  -  SIMILE  DELLA 
DOMANDA.

Dirigente Responsabile: Segreti Antonio

Uffici destinatari:  SUAP -SEGR

Il Responsabile del Servizio

VISTO la Legge 18.3.1968 n. 337; 

VISTO il vigente regolamento del Comune di Sansepolcro, associato per la gestione SUAP, per il 
funzionamento degli spettacoli viaggianti e parchi divertimento, approvato con deliberazione del 
Consiglio  Comunale  n.  140  del  26.11.2012,  modificato  con  delibera  n.  11  del  21.01.2013, 
modificato con delibera n. 132 del 22.10.2018; 

CONSIDERATO che si rende necessario avviare le procedure per la formazione del parco per 
l’anno 2024; 

VISTA la delibera di Giunta Municipale n°  320 del  01/12/2023  con oggetto “Luna Park 2024: 
individuazione area,  modalità  e  termini  per la presentazione delle richieste  assegnazione spazi  
destinati all'installazione delle attrazioni spettacoli viaggianti.”;

CONSIDERATO  che con la  delibera  di  cui  sopra,  si  demandava all’Ufficio Suap dell’Unione 
Montana dei Comuni della Valtiberina Toscana l’adozione degli atti opportuni e susseguenti;

ATTESA  l’opportunità di  rendere noti  attraverso un avviso pubblico i  termini e  le modalità  di 
presentazione delle domande; 

DETERMINA

1)  di prendere atto della Delibera di Giunta Municipale del Comune di Sansepolcro n°  320 del 
01/12/2023  con  oggetto  “Luna  Park  2024:  individuazione  area,  modalità  e  termini  per  la  
presentazione  delle  richieste  assegnazione  spazi  destinati  all'installazione  delle  attrazioni  
spettacoli  viaggianti” con  allegata  planimetria  dell'area  destinata  alle  strutture  del  Luna Park 
2024; 
 2)  di approvare,  conseguentemente,  l’avviso allegato al  presente atto,  per l’assegnazione area 
destinata  all’ installazione delle attrazioni  del tradizionale Luna Park di Mezza Quaresima 2024;
3) di approvare il  fac-simile della domanda da presentare per la partecipazione al  Luna Park 
2024.

DU_2023_816.odt          Pagina 1 di 3



Segreti Antonio      

DU_2023_816.odt          Pagina 2 di 3



Letto, approvato, sottoscritto.

IL RESPONSABILE P.O.
Segreti Antonio

Documento  informatico  firmato  digitalmente ai sensi  e con gli  effetti  di  cui agli  artt.  20 e  21 del  D.  Lgs n.  82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DU_2023_816.odt          Pagina 3 di 3


	UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA
	Il Responsabile del Servizio


